

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CENTRO SOCIAL MUNICIPAL, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 06 AL 08 DE ENERO DEL 2025.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	3	L.200.00	L.600.00
2	Peón	2	L.200.00	L.400.00
3	Peón	1	L.200.00	L.200.00
TOTAL				L.1,200.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ACTIVIDADES DE LIMPIEZA, AHOYADO Y RELLENO DE MEDIANA EN BOULEVARD, BARRIO SAN ISIDRO LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 08 DE ENERO AL 11 DE ENERO DEL 2025.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
2	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
3	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
4	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
5	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
6	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
7	Peón	2	L.400.00	L.800.00
8	Peón	2	L.400.00	L.800.00
9	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
10	Peón	4	L.400.00	L.1,600.00
11	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
TOTAL				L.12,800.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ACTIVIDADES DE LIMPIEZA, AHOYADO Y RELLENO DE MEDIANA EN BOULEVARD,
BARRIO SAN ISIDRO LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 08 DE ENERO AL 11 DE ENERO DEL 2025.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	2	L.400.00	L.800.00
2	Peón	2	L.400.00	L.800.00
3	Peón	2	L.400.00	L.800.00
4	Peón	2	L.400.00	L.800.00
5	Peón	2	L.400.00	L.800.00
TOTAL				L.4,000.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CARGA Y DESCARGA DE PROVISION EN POLIDEPORTIVO BARRIO SAN PEDRO, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 13 DE ENERO DEL 2025.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	1	L.500.00	L.500.00
2	Peón	1	L.500.00	L.500.00
3	Peón	1	L.500.00	L.500.00
TOTAL				L.1,500.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ADOQUINADO EN PLAZA CENTRAL, SAN BARTOLO, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 15 DE ENERO AL 17 DE ENERO DEL 2025.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	2	L.500.00	L.1,000.00
2	Peón	2	L.500.00	L.1,000.00
3	Peón	1	L.500.00	L.500.00
4	Peón	1	L.500.00	L.500.00
5	Peón	1	L.500.00	L.500.00
6	Peón	1	L.500.00	L.500.00
7	Peón	1	L.500.00	L.500.00
8	Peón	1	L.500.00	L.500.00
9	Peón	2	L.500.00	L.1,000.00
TOTAL				L.6,000.00



Maria Lednita Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES EN BARRIO MARIAS, BARRIO SAN ANTONIO Y BARRIO SAN ISIDRO, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 20 AL 24 DE ENERO DEL 2025.

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
2	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
3	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
4	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
5	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
6	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
7	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
TOTAL				L.9,300.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorerera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ARRANCADO, ACARREO Y SEIMBRA DE GRAMA EN MEDIANA DEL BOULEVARD, BARRIO SAN ISIDRO
LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 20 DE ENERO AL 25 DE ENERO DEL 2025.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
2	Peón	6	L.400.00	L.2,400.00
3	Peón	4	L.400.00	L.1,600.00
4	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
5	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
6	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
7	Peón	2	L.400.00	L.800.00
8	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
9	Peón	1	L.400.00	L.400.00
10	Peón	1	L.400.00	L.400.00
TOTAL				L.13,200.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES EN BARRIO SAN PEDRO, BARRIO MARIAS Y BARRIO SAN ISIDRO DEL CASCO URBANO, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 22 AL 23 DE ENERO DEL 2025.

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	2	L.200.00	L.600.00
2	Peón	1	L.200.00	L.300.00
3	Peón	2	L.200.00	L.600.00
TOTAL				L.1,500.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ARRANCADO, ACARREO Y SEIMBRA DE GRAMA EN MEDIANA DEL BOULEVARD, BARRIO SAN ISIDRO
LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 27 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2025.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	4	L.400.00	L.1,600.00
2	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
3	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
4	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
5	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
6	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
7	Peón	3	L.400.00	L.1,200.00
8	Peón	5	L.400.00	L.2,000.00
TOTAL				L.14,000.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal